
1 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
dle § 2079 a násl. občanského zákoníku v platném znění 

 

Lužánky – středisko volného času Brno, příspěvková organizace 
se sídlem Lidická 1880/50, 658 12 Brno 
IČ: 00401803, DIČ: CZ00401803 
příspěvková organizace zřízená Jihomoravským krajem 
jednající Jan Ondroušek, ředitel 
(dále jen „Kupující“) 
 
a 
 
APEKO GROUP s.r.o. 
Líně, Vojenská 489 
IČ: 27999611  
jednající: Petr Koutník, jednatel 
kontaktní osoba dodávky: Ivana Špačková 
 (dále jen „Prodávající“) 
 

dále též společně jako „Smluvní strany“ uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu: 
 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
1. Prodávající tímto prodává Kupujícímu Senzory, čidla a software PASCO (dále jen „Předmět koupě“) za 

kupní cenu stanovenou v článku 2 této smlouvy a kupující Předmět koupě za tuto cenu do svého 
výlučného vlastnictví přijímá a kupuje. 
Prodávající prohlašuje, že uvedený Předmět koupě je v jeho výlučném vlastnictví. 

 
2. Specifikace Předmětu koupě: 

− Bezdrátový sensor CO2 PASCO 

− Bezdrátový senzor plynného O2 PASCO 

− Bezdrátový senzor teploty PASCO 

− Čtyřvstupní teplotní senzor PASCO 

− Bezdrátové teplotní rozhraní PASCO 

− PASCO licence 

− Datalogger SPARK LXI 

− Bezdrátový senzor počasí s anemometrem a GPS PASCO 
 

Konkrétní specifikace viz cenová nabídka ze dne 12. 11. 2021, která je přílohou této Smlouvy 
 
3. Prodávající se zavazuje předat Předmět koupě Kupujícímu osobně nebo prostřednictvím zásilkové služby 

na adresu sídla kupujícího v termínu dle dohody smluvních stran, nejpozději však do 17. 12. 2021, a 
Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít. Náklady spojené s převzetím Předmětu koupě (poštovné) 
jsou zahrnuty v ceně.  Kupující zkontroluje, zda je Předmět koupě kompletní, potvrdí předávací protokol 
a zašle jej na adresu Prodávajícího. Případné nedostatky uvede Kupující v protokolu a Prodávající zajistí 
nápravu. 



2 

 

4. Kupující se stává vlastníkem Předmětu koupě okamžikem zaplacení celé kupní ceny. Odpovědnost za 
škody na Předmětu koupě a riziko poškození a vad, vzniklých nevhodným zacházením s Předmětem 
koupě, přechází na kupujícího okamžikem předání prokazatelně bezvadného Předmětu koupě. 

 
2. KUPNÍ CENA 

 
1. Strany této smlouvy se dohodly, že kupní cena Předmětu koupě činí 80.720,- Kč vč. DPH 
 
2. Kupní cenu uhradí Kupující Prodávajícímu na základě řádného daňového dokladu - faktury, vystavené a 

zaslané na libor.baxant@luzanky.cz Prodávajícím po odeslání či osobním předání Předmětu koupě 
Kupujícímu. Datum splatnosti faktury bude 14 dnů. Při prodlení s provedením platby se za každý den 
prodlení stanovuje smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % z nezaplacené částky. 

3. V textu faktury bude uveden text: Určeno pro projekt DigiMe, číslo ATCZ216.  
 
 

3. ZÁRUKA 
 
 
1. Na Předmět koupě poskytuje Prodávající záruku 24 měsíců od data předání Předmětu koupě Kupujícímu, 

tj. od data podpisu předávacího protokolu. V případě, že Kupující nedoručí potvrzený předávací protokol 
prodávajícímu do 14 dnů od data doručení Předmětu koupě, má se za to, že Předmět koupě byl předán 
bez vad. 

 
4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy, včetně všech případných 

dodatků, v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany 
se dohodly na tom, že Smlouvu v Registru smluv uveřejní Kupující. 

 
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, kdy každá ze Smluvních stran obdrží po jednom. 
 
3. Tato smlouva vyjadřuje úplně a správně vůli smluvních stran. Tato smlouva byla uzavřena svobodně, 

vážně, určitě a nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
 
 

  

  
  

zástupce Prodávajícího 


